IN FIRMATVS, a, um. debilitatus. I. P. 89 a, Horum alter sic fuit infirmatus conscientia scelerum suorum, vt, & c. pro Cec. 292 a, Si sententia huius interdicti diminuta aut infirmata sit.

IN FIRME, parum. Epist. 240 b, Et si intelligebam socios infirmè animatos esse.

IN FIRMITAS, atis. imbecillitas. de Cl. 194 a, Erat eo tempore in nobis summa fragilitas & infirmitas corporis. Attic. 172 a, Me conficit sollicitudo, ex ea etiam infirmitas corporis: qua leuata, ero vnà cum eo. pro Sex. R. 20 a, Susceptum onus propter infirmitatē animi deponere. de Sen. 83 b, Infirmitas est puerorum, ferocia iuuenum. pro Rab. 94 b, Animi vim & infirmitatem corporis ostendebat. pro Syl. 273 b, Infirmitatem corporis animi virtute superauit. I. A. 211 a, Sed animi vires corporis infirmitas non retardauit. de Inu. 61 b, Considerare suam infirmitatē in alieno malo. Epist. 85 b, De quo quicquid detrahas, necesse est aut infirmitati, aut inuidiæ assignetur. * de Clar. 182 b, Ad infirmitatem laterum persciter contentionem omnem remiserat. Acad. 3 a, Eaque est & in ipsis rebus obscuritas, & in iudicijs nostris infirmitas. Ep. 94 b, Si te dolor aliquis corporis aut infirmitas valetudinis tuæ tenuit. Att. 254 a, Si quæ minus antea propter infirmitatem ætatis constanter ab eo fieri videbantur.

† Syntaxis. *Infirmare ac frangere. Diminuere ac infirmare. Conscientia scelerum infirmatus. Gracilitas & infirmitas corporis. Animi, ætatis, valetudinis, iudiciorum infirmitas.*

IN FIRMO, as. infirmum facio, debilito, frango. (confirmo. de Nat. 56 a, Quanta verò illa sunt, quæ vos Academici infirmatis & tollitis? Acad. 6 a, Hoc infirmat tollitq; Philo. pro Sext. Rosc. 25 a, Ego res tam leues qua ratione infirmem ac diluam, non reperio. pro Dom. 238 b, Quod in Gabinio fateris, id in me infirmas, & graue esse dicis. Orat. 201 b, Infirmare & excludere. pro Quin. Rosc. 52 b, Infirmare fidem alicuius. Att. 248 b, Ille tamen dolet, dubitans vtrum morem gerat Leptæ, an fidē infirmet Silio. pro Cec. 294 b, Infirmare atq; conuellere pacta. * Att. 87 a, Cæteri infirmant πολίτην, Catonis.

† Syntaxis. *Aliqua infirmare ac tollere. Infirmare ac diluere. Infirmare pacta & conuellere. In aliquo quippiam infirmare. Infirmare & excludere. Infirmare alicui fidem.*

* INFIRMOR, aris. de Inuen. 57 a, Reprehensio est, per quā argumentando aduersariorum confirmatio diluitur, aut infirmatur, aut alleuatur.

IN FIRMVS, a, um. sissimus, imbecillus, enervatus, carens viribus. Qu. fr. 312 b, Sed hominem infirmum in villam apertam inuitare nolui. de Orat. 101 b, In eius infirmissima valetudine, affecta q; iam ætate. de Clar. 180 b, Is semper infirma atque etiam ægra valetudine fuit. & 187 a, Is corpore erat infirmo. Ac. 41 b, Sum enim admodū infirmus. de N. 21 a, Corpus caducū & infirmū. I. P. 97 a, Afflētus, infirmus, enervatus. de Sen. 80 a, Senectus facit corpus infirmū. Anteq. 195 a, Singulorū opes sæpe sunt tenues & infirmæ ad gratiā referendā. Ep. 163 b, Vestre cautiones infirmæ sunt. Qu. fr. 312 b, Quæ quo maiore conatu aguntur, eo leuiora infirmioraq; existimo. pro Quint. Rosc. 45 b, Quod apud